

# OneMetrics Health and Performance AB

559077-6547

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bert Michael Svensson, Styrelseledamot  
2025-06-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning och medicinska och idrottsfysiologiska tester samt konsultverksamhet inom samma ämnesområden. Bolaget är verksamt i Umeå.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	-1	13 999	78 000	3 501
Resultat efter finansiella poster	-37 235	-20 056	101 820	-160 466
Soliditet (%)	5	34	38	-62

Förändringen i omsättning beror på att bolagets aktiviteter under perioden varit lägre än tidigare år. Bolaget planerar att återuppta verksamheten under kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	11 635	-20 056	41 579
Balanseras i ny räkning		-20 056	20 056	0
Årets resultat			-37 235	-37 235
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-8 421</b>	<b>-37 235</b>	<b>4 344</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-8 421
Årets resultat	-37 235
<b>Summa</b>	<b>-45 656</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-45 656
<b>Summa</b>	<b>-45 656</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	13 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>13 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-16 257
Övriga externa kostnader		-27 084	-10 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 266	-6 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-37 350</b>	<b>-34 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 351</b>	<b>-20 056</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-37 235</b>	<b>-20 056</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-37 235</b>	<b>-20 056</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37 235</b>	<b>-20 056</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	13 689	23 956
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 689</b>	<b>23 956</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 689</b>	<b>23 956</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 046	7 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 391	7 391
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 437</b>	<b>14 851</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		56 375	84 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>56 375</b>	<b>84 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 812</b>	<b>98 867</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>91 501</b>	<b>122 823</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 421	11 635
Årets resultat		-37 235	-20 056
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-45 656</b>	<b>-8 421</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 344</b>	<b>41 579</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		77 157	71 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 157</b>	<b>81 244</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>91 501</b>	<b>122 823</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 800
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

**Utgående anskaffningsvärden** **30 800**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 844
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	-10 267

**Utgående avskrivningar** **-17 111**

**Redovisat värde** **13 689**

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 560
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 560</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-26 560
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 560</b>

### Redovisat värde

**0**

# Underskrifter

Årsredovisning för OneMetrics Health and Performance AB, 559077-6547  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Bert Michael Svensson  
Bert Michael Svensson  
Styrelseledamot  
2025-06-23